

LS Byg og Montage IVS

Tværvej 10A
2640 Hedehusene

Årsrapport
10. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/07/2020

Stig Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LS Byg og Montage IVS
Tværvej 10A
2640 Hedehusene

e-mailadresse: lsbygogmontage@gmail.com

CVR-nr: 40440909

Regnskabsår: 10/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er hjælpe ved større byggeprojekter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 124 t.kr. før skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 10. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		653.976
Eksterne omkostninger	1	-80.934
Bruttoresultat		573.042
Personaleomkostninger	2	-447.852
Resultat af ordinær primær drift		125.190
Øvrige finansielle omkostninger		-1.184
Ordinært resultat før skat		124.006
Skat af årets resultat		-27.280
Årets resultat		96.726
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		96.726
I alt		96.726

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.594
Tilgodehavender i alt		25.594
Likvide beholdninger		228.528
Omsætningsaktiver i alt		254.122
Aktiver i alt		254.122

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Forslag til udbytte		96.726
Egenkapital i alt		96.727
Modtagne forudbetalinger fra kunder		52.400
Skyldig selskabsskat		27.280
Langfristede gældsforpligtelser i alt		79.680
Skyldig moms og afgifter		34.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	43.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		77.715
Gældsforpligtelser i alt		157.395
Passiver i alt		254.122

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Vareforbrug	39.265	-
Annoncer og reklame	10.250	-
Transport	609	-
Lokaleomkostninger	4.800	-
Administration	26.010	-
	80.934	-

2. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	413.142	-
Pensionsbidrag	3.059	-
Andre omkostninger til social sikring	651	-
B-honorar	31.000	-
	447.852	-

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2019	-
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	23.362	-
Skyldige feriepenge	4.813	-
Skyldige arbejdsmarkedsbidrag	4.039	-
Skyldige skatter mv.	30.753	-
Skyldige lønninger mv.	-19.542	-
	43.425	-

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets slutning.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets slutning.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret